РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014 г.       с. Казачинское                           №   42-п

О признании утратившим силу постановление администрации Казачинского

района от 21.06.2010 г. № 277-п «Об утверждении положения о порядке приема

и комплектования в муниципальные образовательные учреждения

дополнительного образования детей»

В связи со вступлением в силу  Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казачинского района от 21.06.2010 г.

№ 277-п «Об утверждении положения о порядке приема и комплектования в

муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей»

признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Казачинского района по оперативной работе

В.Н. Белобородова.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                                В.Т. Отченашенко